32^o Anno et idem ut supra die 27. gbris. Baptisavi infantem
nomine Catharinam filiam Lyndam conjugum vult Sobe
stiani Lewandowicz seu Jan Lewicz et Agnetis Patini
fuerit nobilis Adamus Moczulski Cornillio Cohor
Lasonica et Tamata Anastasia Domcatowa de op
pido Ktodawa.

33^o Anno et idem ut supra die 28^a gbris. Baptisavi infan
tem nomine Nicolaum filium Lyndam conjugum vult
Christophomi Besinski et Barbara Tutoris Patr
ni fuerit Vladislav Pawtowski et Marianna Krogul
ska omnes de Dymbrowice.

ANNUS Dni Felicitatis Inchoatus
1754^{us}.

1^o Anno Dni 1754^{to}. die 2^{ta} Januarij. Ego qui de ma Bapti
savi infantem nomine Catharinam filiam Lyndam conjugum vult
Stanislawi Blyzanowski et Heddygi Pawtowski Patini
fuerit Joannes Pawtowski et Margaretha Pawtowska

Anno Dni 1754. die 2da Februarij Ego qui supra Bapti-
savi infantem nomine Valentinum filium legitimum conjugum
videlicet Adalberti Trionek et Marianne Patini fuerit. Casi-
mirus Lewandowicz et Brigida Lewandowicz omnes de
Dzmbrowice.

Anno Dni et supra die 26. Februarij Ego qui supra Bapti-
savi infantem nomine Mathiam filium legitimum conjugum
videlicet Pauli Secuski Thoniz et Hadwigis Patini fuerit Jo-
nes Janachi et Ursula Kraiewska omnes de Dzmbrowice.

Anno et supra die 27. Martij Ego qui supra Baptisavi
infantem nomine Casimirum filium legitimum videlicet Gre-
gorij Biernacki et Marianne Patini fuerit Joannes
Kozlowski et Marianne Cwicyna omnes de Dzmbrowice.

Anno et idem qui supra die 28. Martij Baptisavi infan-
tem nomine Casimirum filium legitimum conjugum videlicet
Adalberti Alzonska et Hadwigis Patini fuerit Petrus
Lisniecki et Lucia Nowalceyhowa de Dzmbrowice.

Anno et idem qui supra die 29. Martij Baptisavi infan-
tem nomine Josephum filium legitimum conjugum videlicet Antonij
Boda et Apollonia Patini fuerit Petrus Chojan et Ursula
Kraiewska omnes de Dzmbrowice.

Anno et idem qui supra die 17. Martij Baptisavi infantem no-
mine Barbaram filiam legitimum conjugum Lutheranae Domini
Antonij et Margaretha Cohortis Saxonicae militum Patini fuerit
Dominus Fabianus Eptha vice Praefectus episcopi Cohortis et Domi-
na Christiana Ernestina et alij adstantes utpote Antonius,
Petrus, Margaretha Christiana, Dubain, Gottlieb Hofman, Bar-
bara Kowalewa, Magdalena Kuden et alij milites.

Anno et idem qui supra die 29. Martij Baptisavi infantem
nomine Adalbertum legitimum conjugum videlicet Petri Nowackij
Margaretha Patini fuerit Joannes Kozlowski et Lucia
Nowalceyhowa omnes de Dzmbrowice.

Anno et idem qui supra die 25. Aprilis Baptisavi infan-
tem nomine Barbaram filiam legitimum conjugum videlicet Nicolai
Brodaki et Anne Patini fuerit Adalbertus Ginstha et
Barbara Napiejarska omnes de Dzmbrowice.

Anno ut supra 25. Apr.

Anno Domini 1742 die vero 1^a Januarii Comendarius Juratus Polovientis benedixit et Ratificavit Matrimonium legitime contractum inter Janasas personas scilicet Valentinum Kuciakynski et Hedvigam Dymratowna peractis in
his Bannis diebus Dominicis nullo aperto Impedimento Presentibus Testibus me Parocho Dymbrovici et Jns Vladislas Pastowski
Thomawicrenski Martino Sadowski Valentino Likora et alij multis

3 Anno Domini 1742 die 3^{ia} Julij Ego Martinus Tomanski Parochus et P. R. Dymbrovici Ratificavi Matrimonium legitime contractum inter Janatos ^{Feliponski} Andream et Mariannam viduam peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento Presentibus Testibus Jns Thomawicrenski Vladislas Pastowski et Alberto Jaguta et alij Jure dignis

4 Anno ut supra die vero 8^{va} Octobris Ego ut supra benedixi et Ratificavi Matrimonium legitime contractum inter Jntos personas scilicet Jacobum Ladowski de Ktedawa et Agnetem Peckerslowa Do Dymbrovici peractis tribus Bannis nullo aperto Impedimento Presentibus Testibus Jntis Vladislas Pastowski Martino Sadowski et Alberto Jaguta et alij multis Jure dignis

5 Anno ut supra die 10^{bris} Ego ut supra Matrimonium legitime contractum inter Jntos Sebastianum Wiciorcki et Marianna Tricionki ^{Wiciorcki} sine Bannis ex ratione concubitus publici Ratificavi sine nullo Impedimento Presentibus Testibus Jntis Thoma wicrenski Vladislas Pastowski Martino Sadowski Francisco wodzynski et Alberto Jaguta

Annus Domini 1743^{us} Dymbrovici

1 Anno ut supra die vero 12^{bris} Februarij Ego ut supra Matrimonium legitime contractum inter Jntos Matheum Gurdeczynski et Mariannam viduam ^{Wykypiskie} peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo aperto Impedimento Ratificavi Presentibus Testibus Martino Sadowski Vladislas Pastowski Joanne Wykypis Thoma Orzech et alij multis

2 Anno ut supra die vero 18^{bris} Februarij Ego ut supra Matrimonium legitime contractum inter Jntos Lucam Broniszcynski et Catharinam Gondecka de Dymbrovici peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento benedixi et Ratificavi Presentibus Testibus Jnto Thoma wicrenski Paulo Broniszcynski Francisco Komorek et alij multis

3 Anno ut supra die vero 3^{ia} Jbris Ego ut supra Matrimonium legitime contractum inter Janatas personas Jacobum Jarczynski et Hedvigam wicrenski de Dymbrovici peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento benedixi Presentibus Testibus Martino Sadowski Josepha Dymrat Valentino Likora et alij multis

4 Anno ut supra Ego per supra die 10^{bris} Jbris Matrimonium legitime contractum inter Simonem Kocan et Agatam Spusecynski Archobij Jntis de Dymbrovici peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento benedixi Presentibus Testibus Jntis Thoma wicrenski Vladislas Pastowski Martino Sadowski et alij multis

1 Anno ut supra die vero 19 Januarij Matrimonium legitime contractum inter personas Joannem Lucian de willa Kopey et Zophiam de willa de Dymbrówice peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento Me presente Parocho Benedixit et Testibus Antonio Szapki Decano Hrodawij Parocho Krosniewicey Testibus Testibus Thoma Wiercenski Martino Szachowki Valentino Bielec Jude Strozy Josepho Dymrat et alijs multis fide dignis
 Dambrowice

2 Anno ut supra die vero 28 Januarij Matrimonium legitime contractum inter personas Adalbertum Szachowki et Agnetem wicta wowna peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento Benedixit et Ratificavi Testibus Testibus Wladislaw Pawlowski Martino Szachowki Jacopa Krosniewski et alijs fide dignis
 Bazy wille Parochialis

3 Anno ut supra die Eadem 28 Januarij Matrimonium legitime contractum inter personas Antonium Komorek et Annam Brodrandem peractis Tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento Benedixit et Ratificavi Testibus Testibus Francisco Komorek Valentino Komorek et Andrejusyna et alijs
 Dymbrówice

4 Anno ut supra die vero 21a Februarij Matrimonium legitime contractum inter personas Adalbertum Klyscenski et Hedwig Feduska peractis tribus Bannis nullo detecto Impedimento Benedixit et Testibus Testibus Thoma Wiercenski et alijs
 Dymbrówice

5 Anno ut supra die 31a Februarij Matrimonium legitime contractum inter personas Valentini Zabrownicki et Cynnam Szubona peractis tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento Benedixit et Ratificavi Testibus Testibus Wladislaw Pawlowski Martino Szachowki Thoma Wiercenski et alijs
 Dymbrówice

6 Anno ut supra die vero 11a Februarij Matrimonium legitime contractum inter personas Joannem Konecki et Lucia Broniszewska peractis Tribus Bannis nullo detecto Impedimento Benedixit et Ratificavi Testibus Testibus Thoma Wiercenski Wladislaw Pawlowski Martino Szachowki Paulo Broniszewski et alijs
 Dymbrówice

7 Anno ut supra die vero 12a Februarij Matrimonium legitime contractum inter personas Adalbertum Trzcielny et Marianna Powacha peractis Tribus Bannis diebus Dominicis nullo detecto Impedimento Benedixit et Ratificavi Testibus Testibus Adalberto Szachowki Martino Szachowki et alijs
 Dymbrówice